様式第１号（第２条関係）
令和　　年　　月　　日

　富山県商工労働部
多様な人材活躍推進室
働き方改革・女性活躍推進課長　殿

届出者　住所（所在地）
氏名（名称及び代表者名）

「元気とやま！子育て応援企業」シンボルマーク使用届出書

　次のとおりシンボルマークを使用したいので、届け出いたします。

	表示する物品の種類
及び数量
	物品の種類
	数量

	連絡先
	担当者名

	電話番号

	メールアドレス

	備考

　＊ この届出書は、表示する物品及び数量等を把握するものであって、提供いただいた個人情報等は他の用途には利用しません。